
Čerpanie rozpočtu na rok 2016 

BEŽNÉ VÝDAVKY   (primárne vzdelávanie)

Položka Podpoložka Názov Schválený rozpočet Upravený rozpočet Čerpanie rozpočtu

% plneniana rok 2016 na rok 2016 na rok 2016

611 Tarifný plat,osobný plat, zákl.plat ... 25679 25679 25679 100
612 Príplatky 780 780 780 100
614 Odmeny 0 0 0 0
616 Doplatok k platu

0
610 Mzdy,platy, služob.príjmy a OOV 26459 26459 26459 100

621 Poistné do Všeob. zdrav. poisťovne 1606 1606 1606 100
623 Poistné do ZP Dôvera, Union 2097 2097 2097 100
625 Poistné do Sociálnej poisťovne 6598 6598 6598 100

625001 Na nemocenské poistenie 372 372 372 100
625002 Na starobné poistenie 3702 3702 3702 100
625003 Na úrazové poistenie 211 211 211 100
625004 Na invalidné poistenie 793 793 793 100
625005 Na poistenie v nezamestnanosti 264 264 264 100
625006 Na garančné poistenie 0 0 0 0
625007 Na poistenie do rezerv.fondu solidarity 1256 1256 1256 100

627 Príspevok do dopl.dôchod.poisťovní 459 459 459 100
620 Poistné a príspevok do poisťovní 10760 10760 10760 100

Organizácia: Základná škola Jasov - SJ



Položka Podpoložka Názov Schválený rozpočet Upravený rozpočet Čerpanie rozpočtu

%na rok 2016 na rok 2016 na rok 2016

632 Energie, voda a komunikácie 4454 4454 4454 100
632001 Energie 3821 3821 3821 100
632002 Vodné, stočné 633 633 633 100
632003 Poštové a telekomunikačné služby 0 0 0 0

633 Materiál 7480 7480 7480 100
633004 Prevadzkove stroje a zariadenia 2825 2825 2825 100
633006 Všeobecný materiál 4350 4350 4350 100
633010 Pracovné odevy 282 282 282 100
633013 Softvér 23 23 23 100

634 Dopravné 0 0 0 0
634002 Servis,údržba,opravy a výdavky s tým spoj. 0 0 0 0
634005 Karty, známky, poplatky 0 0 0 0

635 Rutinná a štandardná údržba 1695 1695 1698 100,18
635001 Interiérového vybavenia 0 0 0 0
635002 Výpočtovej techniky 0 0 0 0
635003 Telekomunikačnej techniky 0 0 0 0
635004 Prev.strojov,prístrojov,zariad.,tech.a nárad. 0 0 0 0
635006 Budov, priestorov a objektov 1695 1695 1698 100,18

637 Služby 11 11 11 100
637001 Školenia,kurzy,semináre,porady,konf.,symp. 11 11 11 100
637004 Všeobecné služby 0 0 0 0
637016 SF 0 0 0 0

630 Tovary a služby 13640 13640 13642,92 100,02
640 PN 50 50 0 0
710 Kapitálové 0 0 0 0
600 50909 50909 50861,92 100



BEŽNÉ VÝDAVKY    (sekundárne vzdelávanie)

Položka Podpoložka Názov Schválený rozpočet Upravený rozpočet Čerpanie rozpočtu

%na rok 2016 na rok 2016 za rok 2016

611 Tarifný plat,osobný plat, zákl.plat ... 19774 19774 19774 100
612 Príplatky 600 600 600 100
614 Odmeny 0 0 0
616 Doplatok k platu

610 Mzdy,platy, služob.príjmy a OOV 20374 20374 20374 100

621 Poistné do Všeob. zdrav. poisťovne 1242 1242 1242 100
623 Poistné do ZP Dôvera,Union 1624 1624 1624 100
625 Poistné do Sociálnej poisťovne 5083 5083 5083 100

625001 Na nemocenské poistenie 285 285 285 100
625002 Na starobné poistenie 2852 2852 2852 100
625003 Na úrazové poistenie 163 163 163 100
625004 Na invalidné poistenie 611 611 611 100
625005 Na poistenie v nezamestnanosti 204 204 204 100
625006 Na garančné poistenie 0 0 0 0
625007 Na poistenie do rezerv.fondu solidarity 968 968 968 100

627 Príspevok do dopl.dôchod.poisťovní 420 420 420 100
620 Poistné a príspevok do poisťovní 8369 8369 8369 100



Položka Podpoložka Názov Schválený rozpočet Upravený rozpočet Čerpanie rozpočtu

%na rok 2016 na rok 2016 za rok 2016

632 Energie, voda a komunikácie 3428 3428 3428 100
632001 Energie 2941 2941 2941 100
632002 Vodné, stočné 487 487 487 100
632003 Poštové a telekomunikačné služby 0 0 0 0

633 Materiál 5760 5760 5761 100
633004 Prevádzkové stroje a zariadenia 2175 2175 2176 100
633006 Všeobecný materiál 3350 3350 3350 100
633010 Pracovné odevy 218 218 218 100
633013 Softvér 17 17 17 100

634 Dopravné 0 0 0 0
634002 Servis,údržba,opravy a výdavky s tým spoj. 0 0 0 0
634005 Karty, známky, poplatky 0 0 0 0

635 Rutinná a štandardná údržba 1305 1305 1305 100
635001 Interiérového vybavenia 0 0 0 0
635002 Výpočtovej techniky 0 0 0 0
635003 Telekomunikačnej techniky 0 0 0 0
635004 Prev.strojov,prístrojov,zariad.,tech.a nárad. 0 0 0 0
635006 Budov, priestorov a objektov 1305 1305 1305 100

637 Služby 9 9 9 100
637001 Školenia,kurzy,semináre,porady,konf.,symp. 9 9 9 100
637004 Všeobecné služby 0 0 0 0
637016 SF 0 0 0 0

630 Tovary a služby 10502 10502 10503 100
640 PN 50 50 0 0
710 Kapitálové 0 0 0 0
600 39295 39295 39246 99,88



Vypracoval: Benková

Dňa: 26.05.2017

Telefón: 918780459

Email: andrea.benkova@centrum.sk
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